
 

 

UCHWAŁA NR 251/XLIII/2021 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm.: poz.1834); art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: poz. 1535; zm.: poz. 1773) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w 2021 roku o kwotę 224.660,49 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 45.733,49 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 178.927,00 zł.  

Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych w 2021 roku o kwotę 4.785.021,51 zł, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 18.478,49 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 4.803.500,00 zł.  

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Zadania Inwestycyjne w 2021 r.” do uchwały Rady Miasta Piechowice  

nr 177/XXXI/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstał deficyt, stanowiący różnicę pomiędzy dochodami 

i wydatkami budżetu w wysokości 1.370.746,00 zł,  

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

3. Zmniejsza się przychody o kwotę 5.109.182,00 zł, z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 2.950.000,00 zł, 

z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych o kwotę 150.000,00 zł, z tytułu spłaty pożyczki o kwotę 191.428,00 zł, z tytułu nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych o kwotę 1.817.754,00 zł. 

4. Zmniejsza się rozchody o kwotę 99.500,00 z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów. 

5. Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody” do uchwały Rady Miasta Piechowice 177/XXXI/2020 z dnia 29 

grudnia 2020 r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 342



§ 5. § 5 uchwały Rady Miasta Piechowice 177/XXXI/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.472.246,00 zł, które pochodzą: 

a) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - 1.472.246,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 101.500,00 zł, w tym: 

a) z tytułu spłaty pożyczki do WFOŚiGW 101.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”. 

§ 6. § 6 uchwały Rady Miasta Piechowice 177/XXXI/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 0 zł (zero 

złotych).”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 8. Budżet Gminy Miejskiej Piechowice po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą wynosi:  

dochody budżetowe – 34.217.549,01 zł 

wydatki budżetowe – 35.588.295,01 zł  

z tego:  

dochody bieżące – 30.595.407,02 zł  

wydatki bieżące - 30.264.302,43 zł  

dochody majątkowe – 3.622.141,99 zł  

wydatki majątkowe - 5.323.992,58 zł 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 342



Plan dochodów 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 251/XLIII/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 259 674,00 244 827,00 2 504 501,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 259 674,00 244 827,00 2 504 501,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
901 400,00 -8 000,00 893 400,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 278 550,00 258 927,00 1 537 477,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 000,00 -6 000,00 13 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 -100,00 5 900,00 

710   Działalność usługowa 136 000,00 10 000,00 146 000,00 

 71035  Cmentarze 136 000,00 10 000,00 146 000,00 

  0830 Wpływy z usług 136 000,00 10 000,00 146 000,00 

750   Administracja publiczna 127 865,08 -11 500,00 116 365,08 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 100,00 -11 500,00 45 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 -500,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
15 516 065,03 47 114,25 15 563 179,28 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 349 845,00 -359 588,16 5 990 256,84 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 227 400,00 -357 588,16 5 869 811,84 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 97 000,00 -1 567,00 95 433,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00 1 567,00 10 567,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 793 182,02 388 768,41 3 181 950,43 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 342



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 949 880,59 276 119,41 2 226 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 000,00 4 184,00 28 184,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 700,00 -315,00 385,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 96 000,00 10 936,00 106 936,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 567 101,43 77 324,00 644 425,43 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 -400,00 5 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 101 000,00 20 920,00 121 920,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 253 180,01 -8 602,00 244 578,01 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 -5 471,00 24 529,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00 -2 731,00 62 269,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -400,00 600,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 072 358,00 26 536,00 6 098 894,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00 26 536,00 106 536,00 

758   Różne rozliczenia 4 480 684,99 130 000,00 4 610 684,99 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 935 664,99 130 000,00 2 065 664,99 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 130 000,00 130 000,00 

801   Oświata i wychowanie 840 498,52 10 015,00 850 513,52 

 80101  Szkoły podstawowe 42 440,00 100 000,00 142 440,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 100 000,00 100 000,00 

 80104  Przedszkola  618 210,00 10 015,00 628 225,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 79 500,00 4 000,00 83 500,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 198 000,00 6 000,00 204 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00 15,00 

 80195  Pozostała działalność 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100 000,00 -100 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 888 455,00 4 204,24 1 892 659,24 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 415,00 4 204,24 6 619,24 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 342



  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
2 415,00 -517,40 1 897,60 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 4 721,64 4 721,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00 -210 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 210 000,00 -210 000,00 0,00 

  6560 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 
210 000,00 -210 000,00 0,00 

Razem: 33 992 888,52 224 660,49 34 217 549,01 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 342



 

Plan wydatków  

Załącznik nr 2 do uchwały nr 251/XLIII/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 120 579,04 -1 516 000,00 4 604 579,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 396 509,61 -1 516 000,00 2 880 509,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 450 859,61 -1 516 000,00 1 934 859,61 

630   Turystyka 99 200,00 0,00 99 200,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 31 200,00 0,00 31 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 -5 001,00 8 399,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 5 001,00 20 601,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 923 359,58 -135 000,00 1 788 359,58 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 552 959,58 -135 000,00 1 417 959,58 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -35 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 838 438,00 28 600,00 3 867 038,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 258 426,00 28 600,00 3 287 026,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 740,00 22 000,00 79 740,00 

  4260 Zakup energii 66 000,00 6 600,00 72 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 179,00 0,00 180 179,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 179,00 3 000,00 141 179,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 537 362,30 2 500,00 539 862,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 196 570,00 2 500,00 199 070,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 705,00 -140,00 38 565,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 162,00 120,00 7 282,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 021,00 20,00 1 041,00 

  4260 Zakup energii 26 000,00 2 500,00 28 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 820 574,60 -158 339,00 8 662 235,60 

 80101  Szkoły podstawowe 5 167 688,00 -182 337,00 4 985 351,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 039 543,00 -14 000,00 3 025 543,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 815,00 6 300,00 567 115,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 595,00 1 700,00 53 295,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 943,00 200,00 79 143,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 342



  4260 Zakup energii 215 500,00 -6 900,00 208 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 330,00 -1 701,00 78 629,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 -1 000,00 4 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 621,00 -337,00 16 284,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215 461,00 901,00 216 362,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -167 500,00 12 500,00 

 80104  Przedszkola  3 321 544,08 9 577,09 3 331 121,17 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
148 716,00 1 027,09 149 743,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 735 416,08 7 000,00 1 742 416,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 507,00 1 550,00 322 057,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 129 620,00 14 420,91 144 040,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00 -1 027,09 6 652,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 940,00 15 448,00 137 388,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
54 848,54 0,00 54 848,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522,93 20,33 543,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 325,61 -20,33 54 305,28 

852   Pomoc społeczna 2 173 894,46 -1 000,00 2 172 894,46 

 85202  Domy pomocy społecznej 452 600,00 -5 600,00 447 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 452 600,00 -5 600,00 447 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 244 538,00 -1 000,00 243 538,00 

  3110 Świadczenia społeczne 244 538,00 -1 000,00 243 538,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 827 592,46 5 600,00 833 192,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 428,46 5 000,00 542 428,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 300,00 600,00 8 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 876,00 2 700,00 16 576,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 800,00 -2 000,00 93 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 550,00 -700,00 3 850,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 920,00 0,00 83 920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00 100,00 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 520,00 -100,00 69 420,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 265 055,00 8 900,00 273 955,00 

 85401  Świetlice szkolne 219 599,00 8 900,00 228 499,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 393,00 8 000,00 173 393,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 342



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 093,00 900,00 30 993,00 

855   Rodzina 7 737 752,00 1 000,00 7 738 752,00 

 85508  Rodziny zastępcze 112 000,00 1 000,00 113 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 112 000,00 1 000,00 113 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 458 616,39 -2 853 182,51 3 605 433,88 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 580 000,00 -2 920 000,00 660 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 550 000,00 -2 920 000,00 630 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 008 489,00 41 817,49 2 050 306,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 645,00 20 000,00 135 645,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 224,00 5 000,00 27 224,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 179,00 1 000,00 4 179,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 840 105,00 15 717,49 1 855 822,49 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  340,00 100,00 440,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 48 000,00 0,00 48 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -500,00 47 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 546 996,39 25 000,00 571 996,39 

  4260 Zakup energii 231 950,00 25 000,00 256 950,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 675 500,00 -80 000,00 595 500,00 

 92195  Pozostała działalność 140 000,00 -80 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -80 000,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 419 550,00 -82 500,00 337 050,00 

 92601  Obiekty sportowe 255 900,00 -82 500,00 173 400,00 

  4260 Zakup energii 10 600,00 2 500,00 13 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 -85 000,00 130 000,00 

Razem: 40 373 316,52 -4 785 021,51 35 588 295,01 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 342



 
Załącznik nr 3 do uchwały nr 251/XLIII/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 600,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 600,00 

   Odbudowa odcinków murów oporowych i przyczółków na cieku wodnym wzdłuż ulicy Słonecznej  0,00 

   Odbudowa zabudowa regulacyjnej potoku Piastówka wzdłuż ulicy Stromej 50 600,00 

600   Transport i łączność 2 434 859,61 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Przebudowa prawostronnego chodnika drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 366 w Piechowicach na 
odcinku od budynku ul. Kryształowej nr 47A do skrzyżowania z ul. Mickiewicza. 

0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 

   
Budowa obwodnicy Piechowic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 366 - zaprojektowanie i wykonanie 
skrzyżowania z ul.Polną 

500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 934 859,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 934 859,61 

   Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Prusa w Piechowicach wraz z odtworzeniem nawierzchni 110 000,00 

   Budowa przejścia dla pieszych przy ul. Orzeszkowej w ciągu drogi nr 115276 D w Piechowicach 0,00 

   
Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ramach zagospodarowania terenu pomiędzy budynkami 
istniejącymi zabudowy przy ul. Szkolnej w Piechowicach Etap II w ramch RFIL 

647 249,61 

   
Budowa wiaduktu drogowego nad linią kolejową Jelenia Góra - Szklarska Poręba w Piechowicach w km 
13,748 

50 000,00 

   Dokumentacja projektowa rozbudowy ul. Cicha Dolina 0,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych przy ul. Szkolnej i ul. Orzeszkowej 
w Piechowicach 

8 610,00 

   Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego na działce 207 obręb 0001 Piastów 200 000,00 

   Przebudowa drogi wraz z kanalizacją deszczową - ul. Przemysłowej w Piechowicach 0,00 

   Przebudowa ul. Prusa od skrzyżowania z ul Szymborskiej do skrzyżowania z ul. Orzeszkowej 0,00 

   Przebudowa ul. Reja wraz z budową kanalizacji deszczowej 919 000,00 

   Przebudowa ul. Szymborskiej od skrzyżowania z ul Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Prusa 0,00 

   
Rozbudowa łącznika drogowego pomiędzy ul. Kryształową a ul. Szkolną w Piechowicach z elementami 
zagospodarowania pomiędzy budynkami  istniejącej zabudowy przy ul. Szkolnej w Piechowicach - Etap II 

0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Odbudowa muru oporowego wzdłuż ul. Zacisznej 0,00 

   Odbudowa ul. Śnieżnej odcinek 1: od km 0+141 do km 0+435, odcinek 2 od km 1+249 do km 1+421 0,00 

   Zabezpieczenie oraz odbudowa nasypu drogowego wraz z konstrukcją jezdni ul. Nadrzecznej 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 536 024,58 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 536 024,58 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 356 024,58 

   
Podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Piechowicach 

356 024,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

 

 

 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 342



   
Adaptacja części pomieszczeń usługowych przyziemia budynku położonego przy ul. Kryształowej 42 na 
dwa samodzielne lokale mieszkalne 

0,00 

   Modernizacja lokalu nr 2 przy ul. Tysiąclecia 8 20 000,00 

   Modernizacja lokalu Tysiąclecia 12/2 0,00 

   Wymiana pokrycia dachowego z przebudową kominów w budynku przy ul. Izerskiej 8 140 000,00 

   Zmiana sposobu ogrzewania w lokalu nr 6 przy ul. Kryształowej 61 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup nieruchomości 0,00 

710   Działalność usługowa 146 400,00 

 71035  Cmentarze 146 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 400,00 

   Dokumentacja projektowa rozbudowy Cmentarza Komunalnego w Piechowicach 146 400,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Piechowicach - modernizacja garażu 6 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 66 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 400,00 

   Zakup samochodu Volkswagen T6 BiTDi na potrzeby zarządzania kryzysowego 66 400,00 

 75495  Pozostała działalność 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Rozbudowa monitoringu miejskiego 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 769 712,00 

 80101  Szkoły podstawowe 412 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Piechowicach 100 000,00 

   Modernizacja CO - wymiana części grzejników i zaworów w Szkole Podstawowej nr 1 w Piechowicach  20 000,00 

   Modernizacja instalacji elektrycznej w hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Piechowicach 40 000,00 

   
Modernizacja pokrycia dachowego na budynku hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w 
Piechowicach 

80 000,00 

   Rozbudowa sieci monitoringu, teren szkoły i placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 w Piechowicach 30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Piechowicach 12 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Laboratoria przyszłości" 130 000,00 

 80104  Przedszkola  357 212,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 212,00 

   Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej w Przedszkolu Samorządowym nr 2 w Piechowicach 257 212,00 

   Utworzenie placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 1 w Piechowicach 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 828 496,39 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 342



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczonej na odcinku od ul. Zamkowej do włączenia do istniejącej kanalizacji 
sanitarnej w ul. Cieplickiej w Piechowicach - II etap  

550 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze miasta Piechowice od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 
Maja do ul. Turystycznej - etap III 

0,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 Maja do skrzyżowania ul. 
Kryształowej i drogi krajowej nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną wraz z przebudową drogi 
wojewódzkiej nr 366 ( ul. Kryształowa w Piechowicach) – Etap I” 

80 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 Maja do skrzyżowania ul. 
Kryształowej i drogi krajowej nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną wraz z przebudową drogi 
wojewódzkiej nr 366 ( ul. Kryształowa w Piechowicach) – Etap II” 

0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Utworzenie skweru rekraacyjno-wypoczynkowego 10 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 

   
Budowa(w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej wytwarzaniu energii pochodzącej ze 
źródeł odnawialnych (w tym mikroinstalacji) przez członków Karkonoskiego Klastar Energii 

13 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 174 996,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 996,39 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 174 996,39 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 500,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

55 500,00 

   Dotacja celowa - kontynuacja rozpoczętych prac wg projektu budowlanego i pozwolenia na budowę 55 500,00 

 92195  Pozostała działalność 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Miejsca pamięci i trwałe upamiętnienia w kraju  60 000,00 

926   Kultura fizyczna 130 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Doposażenie placów zabaw w Piechowicach 10 000,00 

   Modernizacja placu zabaw przy ul. Lipowa w Piechowicach 50 000,00 

   Modernizacja skatepark-u w Piechowicach 0,00 

   Modernizacja Stadionu Miejskiego w Piechowicach - budowa ogrodzenia oraz trybun 70 000,00 

 
 

Razem 5 323 992,58 
 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 342



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Plan po zmianach 

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 472 246,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 1 472 246,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950 0,00

3
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951 0,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 0,00

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00

Rozchody ogółem: 101 500,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 101 500,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
Załącznik nr 4 do uchwały nr 251/XLIII/2021

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 342


		2022-01-21T10:18:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




